
MikroTik XS+31LC10D | Module
SFP/SFP+/SFP28 | 1/10/25Gb/s.
SM. 10km. 1310nm

Module SFP - vitesse du port 25 Gbit/s
Distance de transmission 4-20 km /td>
Type de fibre SM (monomode)
Longueur d'onde 1 310 nm
Read More
SKU: 5903148917962
Price: 124,33 € HT
Stock: onbackorder
Categories: SFP

Product Description

MIKROTIK XS+31LC10D SFP/SFP+/SFP28
Émetteur-récepteur universel pour trois types de connexion : SFP (1.25 Gbit/s). SFP+ (10
 Gbps) et SFP28 (25 Gbps). en remplacement direct de l'ancien SFP+ émetteur-récepteur
pour 10 Gb/s. sur des distances allant jusqu'à 10 km. le XS+31LC10D a gagné plus de
fonctionnalités mais a conservé son prix précédent. Prise en charge de 25 Gbps /b> la
transmission de données (SFP28) a été ajoutée - permettant d'utiliser un module
dans toutes les installations. il est parfait pour Routeur CCR2004-1G-12S+2XS et
tout autre appareil multiport.

Caractéristiques spéciales

Caractéristiques spéciales
Vitesse de transmission de 1.25G SFP. 10G SFP+ et 25G SFP28
Distance de 10 km
Longueur d'onde 1310 nm

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://www.oxsia.io/produit/mikrotik-xs31lc10d-module-sfp-sfp-sfp28-1-10-25gb-s-sm-10km-1310nm/
https://www.oxsia.io/categorie-produit/modules-fibre-optique/sfp/
/pl/p/mikrotik-s31dlc10d-modul-sfp-uekmk
/pl/p/mikrotik-ccr20041g12s2xs-router-rmmlq 


2 UPC Ports LC
Transmission monomode
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